
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76865 1/1

Brasília, 25 de agosto de 2021 BGP - Publicado em 25/08/2021 -
Ano 5 Edição 8.18

ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA -

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ/CEFET-RJ nº 752, de 24 de agosto de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
designado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso
de suas atribuições, e, considerando o OFÍCIO Nº 04/2021/CONPUS-AR, de 18/08/2021,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Designar os membros abaixo nominados para atuarem no Comitê Local de Acompanhamento do
Coronavírus (COVID-19) do campus Angra dos Reis:

Henrique Varella Ribeiro, Siape 2080482 (PRESIDENTE)

Alexandre Luiz Pereira, Siape 2080614

Eduardo Adame Salles, matrícula 1815009MECA

Elisabeth Couto Parkutz Costa Nelson, Siape 1852471

Renan Cardoso Machado de Souza, matrícula 1622072GMET

Rodrigo Veloso Parkutz Costa, Siape 2181420

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURICIO SALDANHA MOTTA 
 

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, DIRETOR GERAL, em 24/08/2021, às
16:08, 

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76865

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76865
https://gov.br/

